
UCHWAŁA Nr XIX/203/17         
Rady Gminy Borzytuchom

z dnia 18 maja 2017r. 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie
Gminy Borzytuchom

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U.2015.1515 j.t. ze zm.) i art. 24 ust.1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. 2015.139 j.t.)

Rada Gminy Borzytuchom uchwala, co następuje:

§1.

1. Zatwierdza  się  taryfy  za  zbiorowe  zaopatrzenie  w  wodę  na  terenie  Gminy
Borzytuchom  w  brzmieniu  stanowiącym  załącznik  do  niniejszej  uchwały  w
następujących wysokościach:

1) cena za dostarczoną wodę – 2,79 złotych za 1m³;

2) stawki opłat abonamentowych:

a) za  lokal  na  miesiąc,  w  rozliczeniach  z  użytkownikami  lokali  mieszkalnych
posiadających  kilka  punktów  pomiarowych  zużycia  wody  w  lokalu  –  6,00
złotych/lokal;

b) za  wodomierz  za  miesiąc,  w  rozliczeniach  z  właścicielami  lub  zarządcami
budynków  w  oparciu  o  wodomierz  główny  dla  budynku  lub  wodomierz
mierzący całkowite zużycie wody w lokalu – 3,00 złotych/wodomierz.

2. Ceny określone w ust. 1 pkt 1 i pkt 2 lit. a i lit. b są cenami netto, do których dolicza
się podatek VAT w aktualnie obowiązującej wysokości.

§2.

Taryfy obowiązują od dnia 01 maja 2017 roku do dnia 30 kwietnia 2018 roku.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom.

§4.



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                               Przewodniczący Rady
                                                                                                    Beata Kudlik


